
Vorstand:              Vorstandsliste 22 (Stand März 2014)  
 

Name Funkt. Telefon Mobil eMail 
Hübner, Detlef 

 
 

Beirat    Helfertage  6244 0152-05322324 Huebner.Detlef@t-online.de 
Köchy, Andreas 

 
 

Beisitzer I 937454 0171-6359323 Info@Kochy.de  
Kraus, Gisela 

 
 

Beirat Bistro 2894 0170-6270835 Helmut-Kraus@t-online.de  
Oehlmann, Bernd 

 
 

Kassenverwalt. 936888 0173-2625536 Bernd.Oehlmann@Der-Schmidt.de 
Plinke, Henning 

 
 

Beisitzer II 937380 0151-10912330 Henning.Plinke@t-online.de 
Sperr-Wilke,  Melanie 

 
 

2. Vorsitzende 947375 0170-2724057 Sperr-Wilke@t-online.de 
Thurm, Andreas 

 
 

Schriftführer --- 0170-9512269 HerrThurm@web.de 
Ulrich, Philipp 

 
 

Beisitzer DLRG 947740 0151-15602933 Freibad@Schoeppenstedt.DLRG.de 
Weber, Dorit 

 
 

1. Vorsitzende 2911 0176-50006849 WeberDorit@freenet.de  
 

Erweiterter Vorstand/Funktionäre/Personal:  
 

Gudrun Behrens 
 
 

Mitgliederverw. 584470  --- GudrunBehrens@online.de 
Sluga, Gisa 

 

Kassenprüfer 1 1631 --- GisaSluga@aol.com 
Marschall,     Marianne 

 
 

Kassenprüfer 2 1325 --- Marianne622@gmx.de 
Gottsleben, Bernd  

 
 

Badleiter  --- 0170-2131037 BGottsleben@t-online.de 
Henne, Bernd  

 
 

Hausmeister 2774 0178-5515201 --- 
Familie Prüße  

 
 

Eintrittskasse 3682 --- --- 
Ute Feyen  

 
 

Notarin 9464960 ? Kanzlei@UFeyen-Recht.com 
Freibad 

 
 

--- 947608 --- --- 
 


